teropore existenti, cuius mensa ardue- ci""* monM»
. . . ,. ., ecdesiao Al-

piscopalis, sicut accepimus, redditibus biensis.

ad suslinendam archiepiscopi dignitalem

satis instructa non est, detrimenti™,

quod ex dismembratone sex suflraga-

nearum ecclesiarum huiusmodi passurus

est, congruenti, quantum fieri potest, ra-

tione reparetur), supplicationibus prae-

dicti Ludovici regis nobis super hoc

porrectis inclinati , ac de expresso ve-

nerabilis fratris nostri llyacinthi, nuper

episcopi Mimatensis , ad dictam eccle-

siam Albiensem ab eodem Ludovico rege

nominati, consensu , annuam summam
quindecim millium librarum turonen-

sium ex decimis ad mensam olim epi-

scopalem nunc archiepiscopalem eius-

dém ecclesiae Albiensis legitime spe-

ctantibus , et per commissarium seu

commissarios a nobis ad id deputandum

seu deputandos assignandis 5
iuxta exi-

stimationem peritorum ab eodem com-

missario seu commissariis eligendorum,

percipiendum 3 ab eàdem mensa archie-

piscopali Bituricensi, apostolica aucto-

ritate itidem perpetuo separamus et dis-

membramus; illamque sic separatam et

dismembratam, et
4 nunc prout ex tunc

postquam assignatio huiusmodi per com-

missarium seu commissarios praediclos

iuxta mandatum apostolicum facta fue-

rit, mensae archiepiscopali Bituricensi

1 Male edit. Main. legit et prò ut (R. T.).

2 Nempe decimis (r. t.).

3 Potius lege percipiendam, nempe summam.
(R. T.).

i Potius lege ex prò et (r. t.).
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et archiepiscopo Bìluricensi prò tem-

pore existenti, ad tuendum archiepisco-

palis dignitalis decus, etalios
1 omni me-

liori modo et forma
,

perpetuo dieta

auctoritate unimus , annectimus et in-

corporamus, ac concedimus et assigna-

mus ; volentes et pari auctoritate decer-

nentes ut capitulum ecclesiae Albiensis,

in archiepiscopalem, ut praefertur, ere-

ctae, adveniente quomodolibet et quan-

documque sedis archiepiscopalis Albien-

sis vacatione, primo anno cuiuscumque

vacationis huiusmodi, sivè per obitum,

sive alias, omnibus et singulis superio-

ritatis, iurisdictionis et sigilli , ac red-

dituum utilium iuribus
,
quae ralione

dignitalis archiepiscopalis recens acqui-

rentur dicto archiepiscopo Albiensi

,

fruatur et gaudeat in futurum, quemad-

modum etiam, in pari casu vacationis

sedis archiepiscopalis Bituricensis, capi-

tulum ecclesiae Bituricensis, pendente

primo anno cuiuscumque vacationis per

obitum vel alias , etiamsi ipsa sedes

intra ipsum annum repleatur , diclis